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Sirküler No: 4519                                                               Sirküler Tarihi:31.07.2025 

 
KONU: 7555 SAYILI KANUN İLE KATMA DEĞER VERGİSİ KANUNUNDA DÜZENLEME 
YAPILMIŞTIR. 
 
24.07.2025 tarih ve 32965 sayılı Resmi Gazete ile yayımlanan 20.07.2025 tarih ve 7555 sayılı 
Kanun ile Katma Değer vergisi Kanununda düzenleme yapılmıştır. 
 
Yapılan düzenleme ile; 
 
1-) Kanunun, Araçlar, kıymetli maden ve petrol aramaları ile ulusal güvenlik harcamaları ve 
yatırımlarda istisna başlıklı 13’üncü maddesinin birinci fıkrasına eklenen bent ile; 
 
Ulusal güvenlik kuruluşlarına, milli savunma ve iç güvenlik maksadıyla alacakları ve münhasıran 
bu amaçla kullanacakları hafif ticari taşıtlar, kamyon, kamyonet, kamyonet grubunda bulunan 
arazi taşıtları ve motosikletlerin tesliminin KDV’den istisna edilmesi gerektiği, 
 
(Yürürlük tarihi: 24.07.2025 dir.) 
 
2-) Kanunun, Diğer istisnalar başlıklı 17/4 maddesine eklenen ibare; 
 
Vakıflar Genel Müdürlüğünün yönettiği ve temsil ettiği mazbut vakıfların mülkiyetinde bulunan 
taşınmazların satışı suretiyle gerçekleşen teslim ve hizmetlerin KDV’den müstesna tutulması 
gerektiği, 
 
(Yürürlük tarihi: 24.07.2025 dir.) 
 
 
3-) Kanunun, İthalatta matrah başlıklı 21’inci maddesinde eklenen bent ile; 
 
Özel Tüketim Vergisi Kanunu eki (I) sayılı listedeki malların ithalinde hesaplanan KDV 
matrahına, bu mallara ilişkin hesaplanan ÖTV teminatı tutarının da dahil edilmesi gerektiği, 
 
(Yürürlük tarihi: 01.08.2025 dir.) 
 
Hüküm altına alınmaktadır. 

Bilgilerinize sunarız. 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 
(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler 

sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  
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